
 
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 
 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273 ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

школа с.Рыткучи», в целях обеспечения  единой государственной политики в области 

противодействия коррупции, во исполнение пункта 3 Постановления Правительства 

Чукотского АО от 07.11.2023 № 413, Постановления Администрации городского округа 

Певек от 17.01.2024 №12 «О мерах по предупреждению коррупции в муниципальных 

учреждениях и муниципальных предприятиях, находящихся в ведомственном 

подчинении Администрации городского округа Певек»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых и исполнение 

обязанностей по которым связано с коррупционными рисками согласно Приложению к 

настоящему приказу. 

2. Ознакомить с настоящим приказом работников, замещающих должности 

согласно приложению, под подпись.  

3. Сулеймановой Арусу Джуниспековне, ответственному за сайт школы 

опубликовать данный приказ на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://школа-рыткучи.рф  в разделе 

«Противодействие коррупции».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор  школы                                                                       Н.Б. Сангаджиева 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

от  09.01.2025          № 01-12 /36 с. Рыткучи 

Об утверждении Перечня должностей МБОУ 

СШ с.Рыткучи, замещение которых и 

исполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками 
 

http://школа-рыткучи.рф/


  

 

                                                                                                              Приложение 

к приказу МБОУ СШ с.Рыткучи 

 от 09.01.2025  № 01-12/36  

    

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей, замещение которых и исполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками 

 

Директор 

Заместитель директора 

Учитель 

Воспитатель 

Заведующий складом 

Педагог-психолог  

Социальный педагог 

Документовед 

 

 


